
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/7 7 7 057  –  FAX 051/6510600  
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.it –  

Pec: boic83000e@pec.istruzione.it 

C. F .  91201220372    BOI C83000E  

 

 
 

Prot. n.4539/C14                         Pianoro, 2 luglio 2014   

 
 

          
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte prot.n. 4064/C14 del 

09/06/2014; 

CONSIDERATO che risulta pervenuta una sola offerta; 

ESAMINATO il verbale della Commissione all’uopo istituita con atto prot. 4458/C14 del 

30/06/2014, 
CONSIDERATA la possibilità di aggiudicare la gara anche in presenza di una sola offerta valida, 

purché giudicata congrua;  

RITENUTA l’offerta congrua;  

 

DETERMINA 
 
 

di aggiudicare alla ditta Cartoleria del Portico srl di Bologna la fornitura dei libri di testo delle 
scuole primarie D. Sabbi e P. Vecchio per l’a.s.2014/2015. 

 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione del Buono d’ordine nei termini stabiliti. 

 
 
 

 
                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Vittorio Biagini 

 
 
- Albo 

- Atti Scuola 
- Spett.le Cartoleria del Portico srl 


